UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày 27  tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp thẩm định báo cáo đánh giá kết quả hoạt động

và xếp loại doanh nghiệp năm 2024

Thực hiện Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ;

chỉ đạo của Bộ Tài chính tại Công văn số 6803/BTC-DNNN ngày 20/5/2025;

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3065/UBND-KTTH ngày 23/5/2025;

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp để thẩm định, đánh giá kết quả hoạt động và xếp

loại doanh nghiệp do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ năm 2024, cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc - chủ trì;

+ Phòng Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực XII;

- Giám đốc các Công ty TNHH MTV: Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh

dịch vụ Quảng Ngãi; Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi; Xổ số kiến thiết

Quảng Ngãi; Lâm nghiệp Ba Tô;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 29/5/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - Sở Tài chính Quảng Ngãi, số 110 Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung gửi kèm theo Giấy

mời, có ý kiến trực tiếp tại cuộc họp.

- Phòng Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp chuẩn bị nội dung, tài liệu,

báo cáo tại cuộc họp.

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để buổi làm việc đạt kết quả ./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần tham dự;

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc, PGĐ (đ/c Thịnh);

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, HCSN&DN.

Phạm Hữu Thịnh

		2025-05-27T11:11:12+0700

		2025-05-27T11:13:35+0700

		2025-05-27T11:21:03+0700

		2025-05-27T11:21:03+0700